
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ 

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П Р И К А З  

 

28.12.2023 года                             №  01-04/060                    с. Лаврентия 

 

Об учетной  политике  

 

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете", федеральными стандартами бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора, приказами Минфина России от 

01.12.2010 N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского 

учета для органов государственной власти (государственных органов), 

органов местного самоуправления, органов управления государственными 

внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", принятием 

новых ФСБУ. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять учетную политику Муниципального казенного учреждения 

«Обеспечение деятельности Управления социальной политики 

администрации муниципального образования Чукотский муниципальный 

район»  в  новой  редакции. 

2. Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского и 

налогового учета, начиная  с 01.01.2024 года. 

3. Главному бухгалтеру Королевой М.А. ознакомить с настоящим 

приказом всех работников учреждения, имеющих отношение к учетному 

процессу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Королеву М.А.  

  

 

 

                   

                 Директор                                               А.С. Матасова   

garantf1://70003036.0/
garantf1://12080849.0/
garantf1://12080849.0/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

